
Первенство ОблСДЮСШОР по дзюдо
15.11.2015 - 15.11.2015 2004-2005 г.р. Юно 27 кг

Счет Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Лазарев Иван (Шк№50) 0 0 0 0 0 4

2 УЛАНОВ Владислав (Шк№50) 14 10 14 3 38 1

3 АЙВАЗЯН Серж (Шк№50) 10 0 14 2 24 2

4 Костиков Евгений (ОблСД) 14 0 0 1 14 3

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Лазарев Иван (Шк№50) УЛАНОВ Владислав (Шк№50) 0 : 14

[4 - 3] Костиков Евгений (ОблСД) АЙВАЗЯН Серж (Шк№50) 0 : 14

Круг 2

[1 - 3] Лазарев Иван (Шк№50) АЙВАЗЯН Серж (Шк№50) 0 : 10

[2 - 4] УЛАНОВ Владислав (Шк№50) Костиков Евгений (ОблСД) 14 : 0

Круг 3

[1 - 4] Лазарев Иван (Шк№50) Костиков Евгений (ОблСД) 0 : 14

[3 - 2] АЙВАЗЯН Серж (Шк№50) УЛАНОВ Владислав (Шк№50) 0 : 10



Первенство ОблСДЮСШОР по дзюдо
15.11.2015 - 15.11.2015 2004-2005 г.р. Юно 29 кг

Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 РОДИН Александр (ОблСД) 10 14 2 24 1

2 Змитрович Герман (Шк№50) 0 5 1 5 2

3 АЙДЕМИРОВ Теймур (Шк№50) 0 0 0 0 3

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] РОДИН Александр (ОблСД) Змитрович Герман (Шк№50) 10 : 0

Круг 2

[1 - 3] РОДИН Александр (ОблСД) АЙДЕМИРОВ Теймур (Шк№50) 14 : 0

Круг 3

[3 - 2] АЙДЕМИРОВ Теймур (Шк№50) Змитрович Герман (Шк№50) 0 : 5



Первенство ОблСДЮСШОР по дзюдо
15.11.2015 - 15.11.2015 2004-2005 г.р. 

Юно 32 кг
8 уч.1

17
1

Гаджиев Руслан (Шк№40)

9

25
2

5
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3

Гр
уп

па
 A

1

ПОТРЕХАЛКИН Даниил (ОблСД)13

29
4

3

19
5

КАНАТЧИКОВ Григорий (Шк№50)

11

27
6

Таловирко Дмитрий (Шк№40)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

Замотин Алексей (Шк№40)

10

26
10

Микушин Валентин (ОблСД)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

Самодуров Матвей (Шк№50)

12

28
14

Ященко Александр (Динам)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Гаджиев Руслан
17

ПОТРЕХАЛКИН Д.
18

КАНАТЧИКОВ Г.
19

Таловирко Дмитрий

20

Замотин Алексей
21

Микушин Валентин

22

Самодуров Матвей
23

Ященко Александр

24

Гаджиев Руслан

ПОТРЕХАЛКИН Д.

25

КАНАТЧИКОВ Г.

Таловирко Дмитрий

26

Замотин Алексей

Микушин Валентин

27

Самодуров Матвей

Ященко Александр

28

Гаджиев Руслан

КАНАТЧИКОВ Г.

37

Микушин Валентин

Ященко Александр

38

Гаджиев Руслан

Ященко Александр

43Ященко Александр

Ут
еш

ен
ие

Результаты

1. Ященко Александр (Динам)

2. Гаджиев Руслан (Шк№40)

3. ПОТРЕХАЛКИН Д. (ОблСД)

3. КАНАТЧИКОВ Г. (Шк№50)

5. Замотин Алексей (Шк№40)

5. Микушин Валентин (ОблСД)

7. Самодуров Матвей (Шк№50)

7. Таловирко Дмитрий (Шк№40)
29

30

31

32

ПОТРЕХАЛКИН Д.
33

Таловирко Дмитрий
34

Замотин Алексей
35

Самодуров Матвей
36

ПОТРЕХАЛКИН Д.

Таловирко Дмитрий

39

Замотин Алексей

Самодуров Матвей

40

ПОТРЕХАЛКИН Д.

Микушин Валентин
41 ПОТРЕХАЛКИН Д.

Замотин Алексей

КАНАТЧИКОВ Г.
42 КАНАТЧИКОВ Г.



Первенство ОблСДЮСШОР по дзюдо
15.11.2015 - 15.11.2015 2004-2005 г.р. 

Юно 35 кг
10 уч.

Генералов Егор (ОблСД)

1

17
1

Дубинин Богдан (Динам)

9

25
2

ЛЯКИШЕВ Максим (Ясног)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

Трофимчев Артем (ОблСД)

11

27
6

КУЛИЕВ Михаил (Ясног)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

ТЮНИН Владислав (Ясног)2

18
9

10

26
10

КУЗНЕЦОВ Александр (ОблСД)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

МАНЖОСОВ Руслан (ОблСД)4

20
13

НОВИКОВ Никита (Динам)

12

28
14

Шамаев Алексей (ОблСД)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Генералов Егор

Дубинин Богдан
17

ЛЯКИШЕВ Максим

18

Трофимчев Артем
19

КУЛИЕВ Михаил

20

ТЮНИН Владислав

21

КУЗНЕЦОВ А.

22

МАНЖОСОВ Руслан

НОВИКОВ Никита
23

Шамаев Алексей

24

Дубинин Богдан

ЛЯКИШЕВ Максим

25

Трофимчев Артем

КУЛИЕВ Михаил

26

ТЮНИН Владислав

КУЗНЕЦОВ А.

27

НОВИКОВ Никита

Шамаев Алексей

28

Дубинин Богдан

Трофимчев Артем

37

ТЮНИН Владислав

НОВИКОВ Никита

38

Дубинин Богдан

НОВИКОВ Никита

43Дубинин Богдан

Ут
еш

ен
ие

Результаты

1. Дубинин Богдан (Динам)

2. НОВИКОВ Никита (Динам)

3. Трофимчев Артем (ОблСД)

3. КУЛИЕВ Михаил (Ясног)

5. Шамаев Алексей (ОблСД)

5. ТЮНИН Владислав (Ясног)

7. КУЗНЕЦОВ А. (ОблСД)

7. Генералов Егор (ОблСД)

Генералов Егор (ОблСД)
29

30

31

МАНЖОСОВ Руслан (ОблСД)
32

Генералов Егор

ЛЯКИШЕВ Максим
33

КУЛИЕВ Михаил
34

КУЗНЕЦОВ А.
35

МАНЖОСОВ Руслан

Шамаев Алексей
36

Генералов Егор

КУЛИЕВ Михаил

39

КУЗНЕЦОВ А.

Шамаев Алексей

40

КУЛИЕВ Михаил

ТЮНИН Владислав
41 КУЛИЕВ Михаил

Шамаев Алексей

Трофимчев Артем
42 Трофимчев Артем



Первенство ОблСДЮСШОР по дзюдо
15.11.2015 - 15.11.2015 2004-2005 г.р. 

Юно 38 кг
10 уч.1

17
1

Клавиниусс Ян (ОблСД)9

25
2

Сидорушин Артур (Шк№50)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

ГОЛОВАНОВ Андрей (Ясног)13

29
4

3

19
5

КОНЕВ Евггений (ОблСД)

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

СТОЛБА Александр (ОблСД)

15

31
8

2

18
9

Орехов Артем (ОблСД)10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Четверня Денис (Шк№50)

14

30
12

ПРОХОШИН Руслан (ОблСД)

4

20
13

Степанов Андрей (Шк№40)12

28
14

Богданов Андрей (Шк№50)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Клавиниусс Ян
17

Сидорушин Артур

ГОЛОВАНОВ А.
18

КОНЕВ Евггений
19

СТОЛБА Александр
20

Орехов Артем
21

Четверня Денис
22

ПРОХОШИН Руслан

Степанов Андрей
23

Богданов Андрей

24

Клавиниусс Ян

Сидорушин Артур

25

КОНЕВ Евггений

СТОЛБА Александр

26

Орехов Артем

Четверня Денис

27

ПРОХОШИН Руслан

Богданов Андрей

28

Сидорушин Артур

СТОЛБА Александр

37

Орехов Артем

ПРОХОШИН Руслан

38

Сидорушин Артур

Орехов Артем

43Орехов Артем

Ут
еш

ен
ие

Результаты

1. Орехов Артем (ОблСД)

2. Сидорушин Артур (Шк№50)

3. Четверня Денис (Шк№50)

3. ПРОХОШИН Руслан (ОблСД)

5. СТОЛБА Александр (ОблСД)

5. ГОЛОВАНОВ Андрей (Ясног)

7. КОНЕВ Евггений (ОблСД)

7. Богданов Андрей (Шк№50)

ГОЛОВАНОВ Андрей (Ясног)
29

30

31

Степанов Андрей (Шк№40)
32

ГОЛОВАНОВ А.

Клавиниусс Ян
33

КОНЕВ Евггений
34

Четверня Денис
35

Степанов Андрей

Богданов Андрей
36

ГОЛОВАНОВ А.

КОНЕВ Евггений

39

Четверня Денис

Богданов Андрей

40

ГОЛОВАНОВ А.

ПРОХОШИН Руслан
41 ПРОХОШИН Руслан

Четверня Денис

СТОЛБА Александр
42 Четверня Денис



Первенство ОблСДЮСШОР по дзюдо
15.11.2015 - 15.11.2015 2004-2005 г.р. 

Юно 42 кг
12 уч.Шкуркин Андрей (Шк№50)1

17
1

9

25
2

СМОЛИН Алексей (Динам)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

КОРМАКОВ Михаил (Обиди)

13

29
4

Федосеев Егор (Шк№50)3

19
5

Рытов Александр (Шк№40)11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

СЕЙФЕДОВ Ахмед (Динам)15

31
8

2

18
9

РАДЧЕНКО Тимофей (Динам)

10

26
10

ГЛУШКОВ Анатолий (Ясног)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Новиков Александр (Шк№50)14

30
12

Мазин Павел (Обиди)

4

20
13

Чуйкин Даниил (Шк№50)12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Никитин Кирилл (Динам)

16

32
16

Шкуркин Андрей

17

СМОЛИН Алексей

КОРМАКОВ Михаил
18

Федосеев Егор

Рытов Александр
19

СЕЙФЕДОВ Ахмед
20

РАДЧЕНКО Т.
21

ГЛУШКОВ Анатолий

Новиков Александр
22

Мазин Павел

Чуйкин Даниил
23

Никитин Кирилл
24

Шкуркин Андрей

КОРМАКОВ Михаил

25

Рытов Александр

СЕЙФЕДОВ Ахмед

26

РАДЧЕНКО Т.

ГЛУШКОВ Анатолий

27

Мазин Павел

Никитин Кирилл

28

Шкуркин Андрей

Рытов Александр

37

РАДЧЕНКО Т.

Мазин Павел

38

Рытов Александр

Мазин Павел

43Мазин Павел

Ут
еш

ен
ие

Результаты

1. Мазин Павел (Обиди)

2. Рытов Александр (Шк№40)

3. Чуйкин Даниил (Шк№50)

3. РАДЧЕНКО Тимофей (Динам)

5. Федосеев Егор (Шк№50)

5. Шкуркин Андрей (Шк№50)

7. КОРМАКОВ Михаил (Обиди)

7. ГЛУШКОВ Анатолий (Ясног)
29

Федосеев Егор (Шк№50)
30

31

Чуйкин Даниил (Шк№50)
32

КОРМАКОВ Михаил
33

Федосеев Егор

СЕЙФЕДОВ Ахмед
34

ГЛУШКОВ Анатолий
35

Чуйкин Даниил

Никитин Кирилл
36

КОРМАКОВ Михаил

Федосеев Егор

39

ГЛУШКОВ Анатолий

Чуйкин Даниил

40

Федосеев Егор

РАДЧЕНКО Т.
41 РАДЧЕНКО Т.

Чуйкин Даниил

Шкуркин Андрей
42 Чуйкин Даниил



Первенство ОблСДЮСШОР по дзюдо
15.11.2015 - 15.11.2015 2004-2005 г.р. Юно 46 кг

Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 ПАПЫРИН Артем (Шк№50) 0 0 0 0 3

2 КРАСНИЦКИЙ Антон (Динам) 14 0 1 14 2

3 ИВАНОВ Тимофей (ОблСД) 14 14 2 28 1

Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

4 ПАНКОВ Егор (Шк№50) 0 0 0 2

5 Мухин Артемий (Динам) 14 1 14 1

Пара Участник 1 Участник 2 Результат Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] ПАПЫРИН А. (Шк№50) КРАСНИЦКИЙ А. (Динам) 0 : 14 [4 - 5] ПАНКОВ Егор (Шк№50) Мухин Артемий (Динам) 0 : 14

[0 - 3] ИВАНОВ Т. (ОблСД)

Круг 2

[1 - 3] ПАПЫРИН А. (Шк№50) ИВАНОВ Т. (ОблСД) 0 : 14

[2 - 0] КРАСНИЦКИЙ А. (Динам)

Круг 3

[1 - 0] ПАПЫРИН А. (Шк№50)

[3 - 2] ИВАНОВ Т. (ОблСД) КРАСНИЦКИЙ А. (Динам) 14 : 0

ИВАНОВ Тимофей

ПАНКОВ Егор

Мухин Артемий

КРАСНИЦКИЙ Антон

ИВАНОВ Тимофей

Мухин Артемий

Мухин Артемий



Первенство ОблСДЮСШОР по дзюдо
15.11.2015 - 15.11.2015 2004-2005 г.р. 

Юно 50 кг
6 уч.1

17
1

9

25
2

Гадимов Сахиб (Шк№50)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

ГОРЬКОВ Павел (Шк№40)11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Бураков Евгений (Обиди)15

31
8

2

18
9

Чубин Алексей (Шк№50)10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Цывашев Артем (ОблСД)14

30
12

4

20
13

12

28
14

Ноздренко Вадим (Динам)

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

17

Гадимов Сахиб

18

ГОРЬКОВ Павел
19

Бураков Евгений
20

Чубин Алексей
21

Цывашев Артем
22

23

Ноздренко Вадим

24

Гадимов Сахиб

25

ГОРЬКОВ Павел

Бураков Евгений

26

Чубин Алексей

Цывашев Артем

27

Ноздренко Вадим

28

Гадимов Сахиб

Бураков Евгений

37

Цывашев Артем

Ноздренко Вадим

38

Бураков Евгений

Цывашев Артем

43Цывашев Артем

Ут
еш

ен
ие

Результаты

1. Цывашев Артем (ОблСД)

2. Бураков Евгений (Обиди)

3. ГОРЬКОВ Павел (Шк№40)

3. Чубин Алексей (Шк№50)

5. Ноздренко Вадим (Динам)

5. Гадимов Сахиб (Шк№50)

29

30

31

32

33

ГОРЬКОВ Павел
34

Чубин Алексей
35

36

ГОРЬКОВ Павел

39

Чубин Алексей

40

ГОРЬКОВ Павел

Ноздренко Вадим
41 ГОРЬКОВ Павел

Чубин Алексей

Гадимов Сахиб
42 Чубин Алексей



Первенство ОблСДЮСШОР по дзюдо
15.11.2015 - 15.11.2015 2004-2005 г.р. Юно 55 кг

Счет Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Большаков Кирилл (Динам) 0 0 10 1 10 3

2 Кривов Егор (Шк№40) 10 10 10 3 30 1

3 ДВОРЯНЧИКОВ Кирилл (Ясног) 5 0 10 2 15 2

4 ЗИНЧЕНКО Антон (Динам) 0 0 0 0 0 4

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Большаков Кирилл (Динам) Кривов Егор (Шк№40) 0 : 10

[4 - 3] ЗИНЧЕНКО Антон (Динам) ДВОРЯНЧИКОВ Кирилл (Ясног) 0 : 10

Круг 2

[1 - 3] Большаков Кирилл (Динам) ДВОРЯНЧИКОВ Кирилл (Ясног) 0 : 5

[2 - 4] Кривов Егор (Шк№40) ЗИНЧЕНКО Антон (Динам) 10 : 0

Круг 3

[1 - 4] Большаков Кирилл (Динам) ЗИНЧЕНКО Антон (Динам) 10 : 0

[3 - 2] ДВОРЯНЧИКОВ Кирилл (Ясног) Кривов Егор (Шк№40) 0 : 10



Первенство ОблСДЮСШОР по дзюдо
15.11.2015 - 15.11.2015 2004-2005 г.р. 

Юно 55+ кг
7 уч.1

17
1

Пенкин Евгений (Шк№50)

9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

КИФЕЛЬ Семен (ОблСД)13

29
4

МОИСЕЕВ Никита (Ясног)

3

19
5

11

27
6

АБРАМОВ Евгений (Динам)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8
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8
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Пенкин Евгений
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КИФЕЛЬ Семен
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МОИСЕЕВ Никита
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АБРАМОВ Евгений

20

Филиппов Иван
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ЮДИН Даниил
22
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Пахомов Илья
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КИФЕЛЬ Семен
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МОИСЕЕВ Никита

АБРАМОВ Евгений
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Филиппов Иван

ЮДИН Даниил
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Пахомов Илья
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Пенкин Евгений

МОИСЕЕВ Никита
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ЮДИН Даниил

Пахомов Илья

38

Пенкин Евгений

ЮДИН Даниил
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Результаты

1. ЮДИН Даниил (Шк№40)

2. Пенкин Евгений (Шк№50)

3. Филиппов Иван (Шк№50)

3. Пахомов Илья (Динам)

5. КИФЕЛЬ Семен (ОблСД)

5. МОИСЕЕВ Никита (Ясног)

7. АБРАМОВ Евгений (Динам)
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КИФЕЛЬ Семен
33

АБРАМОВ Евгений
34

Филиппов Иван
35
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КИФЕЛЬ Семен

АБРАМОВ Евгений

39

Филиппов Иван
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КИФЕЛЬ Семен

Пахомов Илья
41 Пахомов Илья

Филиппов Иван

МОИСЕЕВ Никита
42 Филиппов Иван


